中棉行协[2023]21 号

关于召开中国棉纺织行业高质量发展

（广东）峰会暨中国棉纺织行业协会

六届六次常务理事（扩大）会议的通知

各相关单位：

2023 年以来，我国棉纺织行业经历了经济复苏不牢固、

市场恢复不完全、效益水平不及预期等诸多挑战，行业转型

压力进一步攀升。为推动棉纺织行业高质量发展，加快建设

纺织现代化产业体系，铸就扎实、稳定的产业护城河，推动

产业链、供应链协同发展，探求下一阶段棉纺织行业发展方

向，经我会研究，决定于 2023 年 11 月 7-8 日在广东清远召

开主题为“凝心聚力·携手共赢”的中国棉纺织行业高质量

发展（广东）峰会暨中国棉纺织行业协会六届六次常务理事

（扩大）会议。现将会议有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国棉纺织行业协会

协办单位：忠华集团有限公司

二、会议主要内容

（一）常务理事会有关事项

审议会员、理事增补变更情况等有关事宜。

（二）主题报告

1、国内外宏观发展形势分析

2、中国棉纺织行业形势分析

3、新年度棉纺织原料市场供需形势研判

4、棉纺织产业链、供应链稳发展促升级举措

5、棉纺织产品流行趋势研究与发布工作介绍

6、“双碳”战略下，棉纺织行业绿色发展体系工作介绍

7、棉纺织企业转型发展案例分享

（三）主题论坛

中国纺联“学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思

想主题教育专题调研活动”——棉纺织产业链、供应链稳发

展促升级会商会。

（四）成果展示

中国纱线流行趋势推荐产品展示。

三、参会人员

国家有关部门、中国纺织工业联合会领导，国内知名经

济学家，本协会常务理事及各有关会员单位的主要负责人

（如本人不能参会，请派员参加）等参会。

四、其他事项

1、会议安排

日期 时间 安排

11 月 7 日 14：00-20：00
报到

（地点：哥弟酒店）

11 月 8 日

9：00-10：00
报到

（地点：广州北中大时尚科技城）

10：00-17：00 会议
（地点：广州北中大时尚科技城）

17：00-18：30 参观广州北中大时尚科技城

18：30-21：00 忠华之夜

实际安排以后续通知为准。11 月 7 日到达的参会代表在

住宿酒店报到，11 月 8 日当天到达的参会代表可在会场直接

报到。

同期活动：

11 月 7 日，中国纺织工业联合会和中国财贸轻纺烟草工

会将在广东省东莞市大朗镇举办“毛一”杯第二届全国纺

织行业篮球联赛总决赛及闭幕式。为便于参会代表出行，会

务组将于 11 月 8 日安排“大朗→清远”单程班车，直达会

场，如需乘坐可联系中国棉纺织行业协会。

观赛及乘车联系人：贺文婷 13671113649（微信同号）

2、报名方式

请于 10 月 27 日前，扫描下方二维码报名。

会务组联系方式：

杨秋蕾：010-85229649/13264257823（微信同号）

本次会议免收会议费，凡需要在会议期间进行有关资料

宣传的单位，请提前与会务组联系。

3、会议地点及住宿

（1）会议地点：广州北中大时尚科技城数智中心一楼会

议厅

地址：广东省清远市清城区石角镇循环经济产业园 6 号

（2）住宿地点：广东哥弟酒店

地址：广东省清远市清城区石角镇石角社区美林湖路 1

号附 1 号

酒店联系人及电话：康钰妮 13802430920

住宿协议价：580 元/间/晚（单间/标间）

请务必在报名信息中填写，否则将不能保证住宿；由于

房源紧张，会务组将根据实际情况调整入住房型，如无法满

足选择敬请谅解。为保障出行，会务组将为参会代表提供“酒

店-会场”往返班车。

中国棉纺织行业协会

二〇二三年十月十二日